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مجتمع فولاد رشتخوار افتتاح شد
مجتمع فولاد اروند نوین رشتخوار در خراسان رضوی 

افتتاح شد. 
معاون وزیر صنعت، معدن و تجــارت در آیین بهره برداری از 
مجتمع فولاد اروند رشتخوار گفت: گندله سازی یکی از مهم ترین 

بخش ها برای بهره برداری از این معادن است.
اســدالله کشــاورز ظرفیت واحد گندله ســازی فــولاد اروند 
 نوین رشــتخوار را تولیــد ۵۹۰ هزار تن گندله در ســال عنوان 

کرد.
وی با بیان اینکه این مجتمع ۱۵۲ فرصت شــغلی ایجاد کرده 
است، گفت: برای راه اندازی این مجتمع ۶۰۲ میلیارد تومان هزینه 
شده و علاوه بر آن هفت میلیون یورو نیز هزینه ارزی داشته است.
در این مراسم فاز اول تقاطع غیرهم سطح آزادگان، فاز اول پروژه 
ســاماندهی بوم پارک کشف رود و پارک جنگلی ۵۰۰ هکتاری در 

ارتفاعات جنوبی مشهد به بهره برداری رسید.

جلوگیری از تعطیلی یک شرکت شیر 
در فارس 

با اقدام بازرســی استان فارس، از تعطیلی یک شرکت 
شیر در استان جلوگیری شد.

مدیران شرکت شیر پاستوریزه در فارس با مراجعه به بازرسی کل 
استان درخواســت پیگیری پرداخت تسهیلات سرمایه درگردش 
بمنظور رفع مشکلات جاری شــرکت از بانک در استان فارس را 

ارائه کردند.
این شــرکت در راستای رفع وابستگی به واردات کره حیوانی 
اقدام به خرید دستگاه تبدیل خامه به کره از کشور آلمان کرده بود 
که با توجه به تعهدات ارزی شرکت درخصوص دستگاه یاد شده، 
بانک پرداخت تسهیلات را منوط به رفع تعهدات ارزی شرکت در 

رابطه با خرید دستگاه کرده است.
به منظــور حمایت از واحدهای تولیــدی از محل رفع موانع 
تولید و در قالب عقود اســلامی عقــد مرابحه مبلغ ۴۰۰ میلیارد 
ریــال در وجه صادرکننــدگان فاکتور پرداخــت و حجم زیادی 
از مشــکلات آن شــرکت شــامل پرداخت مطالبــات دامداران 
تأمین کننده شیرخام و تهیه مواد اولیه و بسته بندی محصولات و 
 پیشگیری از تنش های اجتماعی مربوط به تعطیلی کارخانه مرتفع 

شد.

نرخ کرایه اتوبوس و تاکسی 
در اراک افزایش یافت

رئیس  شورای اسلامی کلانشهر اراک گفت: نرخ کرایه 
اتوبوس و تاکســی در این شهر از ۲۰ تا ۳۰ درصد افزایش 

یافت.
»مرتضی سورانه« افزود: میانگین افزایش نرخ کرایه تاکسی ۳۴ 
درصد اســت که با این احتساب کمترین مسیر در شهر اراک ۲۰ 

هزار ریال و بیشترین مسیر ۲۷ هزار ریال است.
وی بیان کرد: البته نرخ مســیر خط دانشــگاه فلق ۳۵ هزار 
 ریال اســت که این مســیر به دلیل تعطیلی دانشــگاه آزاد فعال 

نیست.
وی عنوان کرد: حداقل قیمت اتوبوس های شهری اراک در سال 
جدید برای مسافرانی که از پول نقد استفاده می کنند، در مسیرهای 
زیر ۱۸ کیلومتر هشت هزار ریال و حداکثر آن در مسیرهای بالای 

۱۸ کیلومتر ۱۱ هزار ریال است.
رئیس شورای اسلامی کلانشهر اراک افزود: حداقل کرایه اتوبوس 
برای مسافرانی که از فراکارت استفاده می کنند در مسیرهای زیر 
۱۸ کیلومتر هفت هزار و ۱۵۰ ریال و برای مســیرهای بالای ۱۸ 

کیلومتر هشت هزار و ۵۰۰ ریال است.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد:

۷۰درصد مناطق شهری زلزله زده 
سی سخت آواربرداری شد

استاندار کهگیلویه و بویراحمد از آواربرداری ۷۰درصد 
از مناطق شهر زلزله زده سی سخت خبر داد.

حسین کلانتری گفت: مصوب شد که در صورت سرعت بخشی 
به ســاخت و ســازها در مناطق زلزله زده و اینکه مردم بتوانند در 
موعد مقرر واحدهای خود را به بالای ۸۰ درصد پیشرفت برسانند، 
درصــورت نیاز مجدد بــه اعتبار با تأیید اســتاندار و رئیس بنیاد 
 مســکن انقلاب اســلامی کشــور اعتبارات لازم افزایش خواهد 

یافت.
وی در ادامه واحدهای احداثی شهر سی سخت را ۱۵۰۰ واحد 
مسکونی عنوان کرد و افزود: از این تعداد ۹۰۰ واحد مسکونی در 
مناطق شهری و ۶۰۰ واحد مسکونی در مناطق روستایی احداث 

خواهد شد.
اســتاندار تعداد واحدهای تعمیری شهری در این شهرستان 
را ۱۴۰۰ واحــد و واحدهای تعمیری روســتایی را ۱۵۰۰ واحد 

عنوان کرد.
کلانتری افــزود: از مجموعه ۱۵۰۰ واحد احداثی مســکونی 
 شــهری و روســتایی ۶۰۰ واحد تاکنون آواربرداری برداری شده 

است.
استاندار کهگیلویه و بویراحمد افزود: براساس جدول زمانبندی 
مقــرر بود آواربرداری تا پایان فروردین ماه به اتمام برســد ولی با 
همکاری مردم و جدیت و تلاش مســئولان آواربرداری بالای ۷۰ 
درصد شهری انجام شــده و پیش بینی می شود آواربرداری تا ۲۵ 
فروردین ماه به اتمام برســد که در این صورت یک هفته از برنامه 

زمانبندی جلو هستیم.
وی بر تســریع در رونــد آواربرداری و ساخت وســازها تاکید 
کــرد و گفت: مــردم پس از صدور پروانــه و دریافت مجوز بدون 
فرصت سوزی و از دست دادن زمان اقدام به ساخت و ساز نمایند 
 تا از امتیازات ویژه ای که از سوی دولت به آنها داده شده بهره مند 

شوند.
کلانتری همچنین اظهار داشت: تاکنون ۷۰ درصد صدور پروانه 

در شهر سی سخت انجام شده است.
وی افزود: تاکنون کار پی کنی ۱۲۰ واحد مســکونی شهری و 
۴۰ واحد روستایی و احداث فونداسیون برای ۴۰ واحد و همچنین 

دیوارچینی ۸ واحد مسکونی انجام شده است.
استاندار اظهار داشت: هیچ گونه مشکلی در زمینه تأمین مصالح 
ساختمانی وجود ندارد و به اندازه کافی تأمین شده است و تاکنون 

۳ هزار تن میلگرد وارد شهرستان شده است.

حوادث شهرستانها

۲ کارمند شهرداری ماهان کرمان 
به جرم اختلاس بازداشت شدند

بازرس کل اســتان کرمان از کشف چهار میلیارد ریال 
اختلاس در شهرداری ماهان خبر داد و گفت: در این ارتباط 
مسئول فنی به همراه یکی از مهندسان ناظر این شهرداری 

بازداشت شدند.
احمد آبیار افزود: در بررسی عملکرد شهرداری ماهان مشخص 
شد مسئول فنی این شهرداری با تبانی با یکی از مهندسان ناظر و 
جعل فیش های دایره درآمد شهرداری، وجوه فیش ها را به حساب 

شخصی خود واریز می کرده است.
وی اظهار داشــت: تاکنون افزون بر چهار میلیارد ریال از وجوه 
اختلاس شــده کشــف و ۲ میلیارد و ۱۷۰ میلیون ریال به حساب 

شهرداری برگردانده شده است.
بازرس کل اســتان کرمان تاکید کرد: متهمان توسط دادسرای 

عمومی و انقلاب کرمان بازداشت شده اند.
بخش ماهان در ۳۰ کیلومتری غرب کرمان قرار دارد.

کشف بیش از یک تن مواد مخدر 
در هرمزگان

فرمانده انتظامی استان هرمزگان از شناسایی و دستگیری 
5 قاچاقچی و سوداگر مرگ و کشف یک تن و1۳۰کیلو مواد 

مخدر خبر داد.
سردار »غلامرضا جعفری« اظهار داشت: مأموران مبارزه با مواد 
مخدر اســتان هرمزگان موفق شدند  ۲ دستگاه خودرو حامل مواد 
مخدر در محورهای مواصلاتی و ۳ محل دپو را شناسایي و ۵ سوداگر 

مرگ را دستگیر کنند.
وی با اشاره به اینکه در این عملیات ها، یک تن و ۱۳۰ کیلوگرم 
مواد مخدر در استان کشف شده است، افزود: این مقدار مواد کشف 
شده شامل ۸۸۲کیلو تریاک، ۲۰۳کیلو شیشه و ۴۵ کیلو حشیش 
است که با تلاش همه جانبه و شبانه روزی ماموران انتظامی در سطح 

استان کشف شده است.
انبار دارو و لوازم پزشکی قاچاق 

در کرج کشف شد
فرمانده انتظامی اســتان البرز از کشف یک انبار دارو و 

لوازم پزشکی قاچاق در این استان خبر داد.
سرتیپ عباسعلی محمدیان در جمع خبرنگاران اظهار داشت: 
ماموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز فرماندهی انتظامی شهرستان 
»فردیس« در اجرای سرکشــی و کنترل انبارهای نگهداری کالا از 

وجود یک انبار دپو کالای قاچاق مطلع شدند.
وی افزود: در بازرسی از این انبار ۱۶ هزار عدد انواع دارو و لوازم 

دندانپزشکی قاچاق کشف و مالک انبار نیز دستگیر شد.
فرمانده انتظامی اســتان البرز با بیان اینکه اقلام موجود در این 
انبار حدود ۱۰ میلیارد ریال ارزش دارد، بیان کرد: نیروی انتظامی 
در ســال تولید، مانع زدایی ها و پشتیبانی ها برای حمایت از تولید 

داخل با هرگونه کالای قاچاق برخورد می کند.
۲ جوان در رودخانه شزار دورود 

غرق شدند
رئیس جمعیت هلال احمر دورود گفت: دوجوان به دلیل 
آشنا نبودن با فنون شنا در رودخانه سزار منطقه چم چیت 

این شهرستان غرق شدند. 
مجید شمس اظهار کرد: یک جوان به هنگام شنا در رودخانه غرق 
شد و فرد دیگری برای کمک به وی وارد رودخانه می شود که هر دو 

جوان ۳۴ و ۳۵ ساله به دلیل ناآشنایی با فنون شنا غرق می شوند.
وی گفت: بــه محض اطلاع حادثه بــه مرکز عملیات جمعیت 
هلال احمر، فراخوان تیم های جست وجو صادر و تیم های جست وجو، 

نجات سیلاب و غواصی به منطقه اعزام شدند.
وی افزود: با وجود اطلاع رسانی های پی در پی درخصوص پرهیز 
از شنا و آب تنی در رودخانه های پرخطر، اما افرادی همچنان بدون 

توجه به این مهم، جان خود را از دست  دهند.
کشف ۲ تن گوشت قرمز فاسد در رشت

رشت- خبرنگار کیهان:
فرمانده نیروی انتظامی رشت از کشف ۲ تن گوشت قرمز 

فاسد از یک دستگاه کامیونت در این شهرستان خبر داد.
ســرهنگ محمود حافظی در تشــریح این خبر اظهار داشت: 
ماموران کلانتری ۱۲ رشت در پی اطلاع حمل گوشت فاسد با یک 
کامیونت در ســطح حوزه استحفاظی خود، موضوع را بررسی و در 
تحقیقات خود موفق شدند خودروی مذکور را در نزدیکی بازار بزرگ 

رشت شناسایی و متوقف کنند.
وی در ادامه با بیان اینکه در بازرسی از این خودرو ۲ تن گوشت 
قرمز فاسد کشف شد، افزود: متهم ۴۶ ساله این پرونده جهت سیر 

مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.
گفتنی است گوشــت های فاسد کشف شده نیز به دامپزشکی 

شهرستان رشت تحویل داده شد.
کشف 1۲۰ راس دام قاچاق 

توسط پلیس »میامی«
جانشین انتظامی استان سمنان از کشف 1۲۰ راس دام 
قاچاق توسط ماموران پلیس در شهرستان »میامی« خبر داد.

سرهنگ »سید علی میراحمدی« اظهار داشت: ماموران انتظامی 
»میامي« با برپایی ایست و بازرسی در محورهای مواصلاتی به دو دستگاه 
خودروی حامل دام مشــکوک شده و برای بررسی بیشتر خودروها را 
متوقف کردند. جانشــین انتظامی استان سمنان از کشف ۱۲۰ راس 
گوســفند که بدون مدرک و مجوز قانونــی و به صورت قاچاق حمل 
می شــد خبر داد و گفت: بنا بر اظهار نظر کارشناســان امر این تعداد 
دام ۲ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال ارزش دارد. ســرهنگ میراحمدی 
با اعلام توقیف یک دستگاه کامیونت و یک دستگاه نیسان در همین 
خصوص تصریح کرد: پس از تکمیل پرونده، دام های کشــف شده به 
اداره دامپزشکی تحویل و دو متهم نیز به مرجع قضائی معرفی شدند.
دستگیری شرور مسلح در شهرستان چابهار

فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از شناسایی 
و دستگیری عامل شرارت های سریالی در شهرستان چابهار 

خبر داد. 
ســرتیپ احمد طاهری، اظهار کرد: در پی گزارش های مردمی 
مبنی بر شــرارت ســریالی فردی مسلح در شهرســتان چابهار و 
ایجاد ناامنی و رعب و وحشــت عمومی توســط این فرد از طریق 
قدرت نمایی با سلاح گرم، زورگیری، راه اندازی نزاع های دسته جمعی 

و عربده کشی، موضوع در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت.
وی افزود: تحقیقات پلیس برای دســتگیری این شــرور تحت 
تعقیب ادامه داشــت، تا اینکه چند روز قبل اطلاعاتی درخصوص 
تردد وی در سطح شهرستان چابهار به دست آمد. وی تصریح کرد: 
ســرانجام مأموران انتظامی شهرستان چابهار، با تلاش شبانه روزی 
و انجام اقدامات تخصصی مخفیگاه این شــرور را شناســایی و طی 
هماهنگی قضائی در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه متهم را داخل 
مخفیگاهش دستگیر کردند. وی بیان کرد: در بازرسی از مخفیگاه این 
شرور، یک قبضه کلت کمری و مقادیری مهمات جنگی کشف شد.

صفحه 7
چهار شنبه ۱۸ فروردین ۱۴۰۰
۲۴ شعبان ۱۴۴۲ - شماره ۲۲7۱۶

رئیس  کل دادگستری گلستان گفت: سال گذشته ۳۹۹ پرونده مربوط به واحدهای تولیدی 
استان در دبیرخانه ستاد اقتصاد مقاومتی دادگستری ثبت و پس از بررسی و پیگیری، مشکلات 

۳۰۳ واحد رفع شد.
هادی هاشمیان افزود: رفع موانع تولید ۹۶ واحد تولیدی دیگر هم در ستاد اقتصاد مقاومتی دادگستری 

در حال پیگیری است.
وی تصریح کرد: همچنین سال گذشته هفت واحد تولیدی تعطیل و نیمه تعطیل استان هم با تلاش های 

قضایی و مشارکت دستگاه های اجرایی به ویژه بانک ها، دوباره رونق گرفتند.
رئیس  کل دادگستری گلستان با بیان اینکه از تعطیلی برخی از واحدهای تولیدی چهار سال می گذشت، 

افزود: با تولید دوباره در این واحدها ۲۳۶ نفر مشغول به کار شدند.
هاشــمیان به تلاش های دادگستری برای جلوگیری از توقف تولید هم  اشاره کرد و افزود: جلوگیری از 
توقیف خطوط تولید، اختصاص شعب ویژه برای رسیدگی به پرونده های اقتصادی، رسیدگی فوری پرونده های 

مفاسد اقتصاد به منظور ایجاد بستر برای فعالیت سالم اقتصادی از جمله این تلاش هاست.
وی افزود: مشکلات بخش تولید و سرمایه گذاری گلستان در دبیرخانه ستاد اقتصاد مقاومتی دادگستری 

جمع آوری، دسته بندی و تلاش برای رفع آن آغاز شده است.
هاشمیان از افزایش نظارت ها نیز خبر داد و گفت: برای کمک به تولیدکنندگان و جلوگیری از دست اندازی 

بر سر راه تولید، نظارت دادگستری و دستگاه های نظارتی مانند سازمان بازرسی بیشتر می شود.

گره گشایی دادگستری از ۳۰۳ واحد تولیدی گلستان

هشدار دادستان کرج به بداخلاقی انتخاباتی در فضای مجازی

واکسن کرونا به پاکبانان اصفهان نرسید

درخواست مردم سی سخت از دادستان دنا برای ممانعت از واگذاری اراضی ملی

دادستان مرکز اســتان البرز نسبت به 
هرگونه بد  اخلاقــی و تخلف انتخاباتی در 
فضای مجازی هشدار داد و گفت که پیگرد 
قضایی و انســداد صفحه و کانال در انتظار 

متخلفان مجازی خواهد بود.
حســن مددی با اعلام خبر احضار برخی از 
مدیران کانال ها و صفحات مجازی به پلیس فتای 
استان با دســتور قضایی افزود: یکی از مصوبات 

ستاد پیشگیری و رسیدگی به جرایم و تخلفات 
انتخاباتی اســتان البرز رصد دقیق شــبکه های 
مجازی توسط دستگاه های اطلاعاتی و انتظامی 
بود که در این راستا در روزهای گذشته تعدادی از 
گردانندگان این کانال ها با دستور قضایی به پلیس 
فتا احضار و یکی از صفحاتی که دارای تخلف های 

متعدد بود مسدود شد.
وی با تاکید بر اینکه برگزاری انتخابات سالم و 

پرشور اولویت دستگاه قضایی است، بیان داشت: با 
توجه به آغاز روند بررسی صلاحیت داوطلبین در 
شوراهای اجرایی و نظارت و نزدیک شدن زمان 
برگزاری انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا، 
شاهد برخی اقدامات توسط تعدادی از گردانندگان 
کانال های خبــری غیرمجاز و  صفحات مجازی 
هســتیم که اقدام به تخریب رقبا و مســئولان 

استانی می کنند.

این مقام قضایی با هشدار به گردانندگان این 
صفحات مجازی و کانال ها تصریح کرد: به کلیه 
مدیران این کانال ها هشــدار داده می شود که در 
صورت هتک حرمت و حیثیت اشــخاص، نشر 
اکاذیب و تشــویش اذهان عمومی، پس از طرح 
شکایت تحت پیگرد قضایی قرار گرفته و از ادامه 
 فعالیــت غیرقانونی آنها ممانعت به عمل خواهد 

آمد.

واگیر مرکز  بیماری هــای  مدیر مرکز 
بهداشت استان اصفهان گفت: در مرحله 
چهارم واکسیناسیون کرونا تزریق واکسن 
به دلیل افزایش شیوع بیماری در استان به 

پاکبانان نرسید.
رضا فدایی با بیان اینکه همچنان واکسینه 
کردن کادر درمان در بیمارستان های دولتی و 
خصوصی و مراکز بهداشتی در حال انجام است، 
ابراز داشت: هنوز واکسیناسیون به مطب پزشکان 

نیز نرسیده است.
مدیر مرکز بیماری های واگیر مرکز بهداشت 
اســتان اصفهان با اشــاره به محدودیت تعداد 
واکســن کرونا در اســتان اصفهان ابراز داشت: 
متأســفانه در فاز چهــارم کرونا کــه قرار بود 
واکسیناسیون پاکبانان نیز انجام شود به دلیل 
ابلاغ دســتور متغیر واکسیناسیون این گروه به 

تعویق افتاد.
وی با بیان اینکه واکسیناسیون افراد باید در 

دو مرحله انجام شود، تصریح کرد: برای اجرای 
فاز دوم واکسیناسیون افراد باید از همان واکسنی 
استفاده شود که در فاز اول استفاده شده است.

فدایی اضافه کرد: زمان تعیین شــده برای 
انجام واکسیناسیون اول تا واکسیناسیون دوم 
برای همه واکسن ها ۲۸ روز مصوب شده است.
وی با بیان اینکه وضعیت شــهر و اســتان 
اصفهان در زمینه شــیوع کرونا مناسب نیست، 
ابراز داشــت: تعداد بیماران در استان اصفهان 

نسبت به روزهای پایانی سال گذشته چهار برابر 
و میزان بستری ها دو برابر افزایش داشته است.

مدیر مرکز بیماری های واگیر مرکز بهداشت 
اســتان اصفهان با بیان اینکه بر اســاس اعلام 
پزشکان پیشــرفت علائم بیماری را در برخی 
از بیماران شــاهد هســتیم، اضافــه کرد: اکثر 
نمونه هایــی که از این بیماران دریافت شــده 
 اســت نشــانگر بیماری جهش یافته انگلیسی 

است.

جمع زیادی از مردم شهر سی سخت در 
نامه ای به دادستان شهرستان دنا خواستار 
پیگیری و ورود دستگاه قضا به واگذاری 11 
هکتار از اراضی ملی در منطقه موســوم به 

»کوخ گی« شدند.
این نامه به امضای ۳۱۲ نفر از ســاکنان شهر 
سی سخت و دوستداران محیط زیست رسیده است.

به گفته امضاکنندگان این شکوائیه؛ واگذاری 
۱۱ هکتــار از اراضی منطقه کــوخ  گی یا دکل 
سی ســخت به شــخص حقیقی اگرچه با هدف 
کاشت  درخت و گیاه است اما هیچ گونه منفعت 
عــام ندارد و باعث از بین رفتن محیط زیســت و 

زیست بوم منطقه خواهد شد.
در این نامه آمده اســت: چند سالی است که 
در نتیجه قصور و اهمال دستگاه های متولی انفال 
و اراضی ملی در سی ســخت، اراضی بسیاری در 
نقاط بکر این دیار، به ظاهر تحت عناوین طرح های 
تعاونی،گردشگری یا تولیدی و غیره و در باطن به 
هدف تملک و سلطه و استیلا بر زیبایی های بکر و 
خدادادی سی سخت، واگذار شده و به جز نابودی 
انفال و اراضی ملی نتیجه ای در پی نداشته است.

در ادامه نامه آمده اســت: ناگفته پیداســت، 
سی سخت به لحاظ جغرافیای خاص و طبیعت بکر 
و موهبت های الهی مختص خود در موقعیتی است 

که هرگونه تصرف و دستکاری در طبیعت، لطمات 
جبران ناپذیر به آینده زیست بوم منطقه خواهد زد. 
امضاکنندگان این نامه عنوان کرده اند: با توجه 
به نگاه جدید دســتگاه قضا در مبــارزه قاطع با 
زمین خواری ها و تعدی های غیرمشروع و غیرقانونی 
به اراضی ملی و اهتمــام جدی مدعی العموم به 
صیانــت از انفال و حقوق عامه، جمعی از اهالی و 
حامیان و دوستداران طبیعت، اراده قاطع دارند که 
مصادیق تخلفات و تعدیات مذکور را به آن مرجع 

محترم جهت پیگرد قانونی اعلام دارند.
در ادامه نامه آمده است: یکی از این مصادیق 
واگــذاری نزدیک به ۱۱ هکتار از اراضی ملی در 

منطقه بکر موسوم به کوخ گی یا دکل سی سخت 
به شــخص حقیقی جهت کاشت درخت و گیاه 

است.
»تجربه ثابت کرده است که این نوع واگذاری ها 
نه تنها منفعت عام نخواهد داشــت، بلکه سبب 
از بین رفتن محیط زیســت و زیست بوم منطقه 

خواهد شد.«
در پایان نامه اهالی شــهر سی سخت با ابراز 
نگرانی از ادامه این روند خواســتار، پیگرد قانونی 

موضوع تا رفع تصرف از این اراضی شده اند.
شهر سی سخت مرکز شهرستان دنا و حدود 

۷ هزار نفر جمعیت دارد.

تأمین آب آشامیدنی 
مردم استان اصفهان 

در معرض تهدید است
اصفهان - خبرنگار کیهان:

مجلس  در  خمینی شــهر  مردم  نماینده 
شورای اسلامی گفت: در شرایط کنونی مسئله 
آب آشامیدنی مردم اســتان اصفهان مورد 
تهدید جدی قرار گرفته است به طوری که در 
حال حاضر کمتر از ۳۰۰ میلیون مترمکعب آب 

پشت سد زاینده رود است.
حجت الاسلام محمدتقی نقدعلی بر لزوم ورود 
دانشگاه صنعتی اصفهان در موضوع آب تاکید کرد: 
این دانشــگاه باید به شکل علمی روی موضوع آب 
کار کند همان طوری که برخی از دانشگاه های کشور 

معضل کمبود آب را مورد بررسی قرار داده اند.
وی با بیان اینکه معضل کمبود آب از موضوعات 
مهم و حساس است، اظهار داشت: امروز مسئله آب 
آشامیدنی استان یک تهدید جدی به شمار می آید 
چرا که بهار امســال نیز بارندگی ها روند کاهشــی 

دستی خواهد داشت. صنایع  فرهنگی،  میراث  مدیرکل 
و گردشــگری یزدگفت: بافت تاریخی شهر 
شاهدیه از توابع مرکز این استان در فهرست 

آثار ملی کشور به ثبت رسید.
ســیدمصطفی فاطمی افزود: بافت تاریخی این 
شــهر کهن از بافت های متفاوت کشــور به شمار 
می رود که به لحاظ معماری خاص به خصوص در 
ابرندآباد و منطبق بودن خانه های خشتی ایجاد شده 
بر روی تل رسی به علت آبیاری باغ ها و پایین رفتن 

آب قنات حایز اهمیت است.
وی درخصوص باغ های شاهدیه هم اظهار کرد: 
باغ هایی در بخش پایین این تل رسی قرار دارد که 
حریم منظری و میراث کشاورزی منطقه به شمار 

می رود.

مدیرکل میراث فرهنگی یزد در مورد تاخیر ثبت 
این بافت تاریخی و موکول شدن آن به سال ۱۴۰۰، 
تصریح کرد: بــا توجه به فراوانی تعداد پرونده های 
میراث فرهنگی و تکمیل بودن سهمیه یزد در ثبت 
ملی آثار، بافت تاریخی شــاهدیه با محدوده دقیق 
اعلام شــده به میراث فرهنگی به عنوان محدوده 

واجد ارزش در سال جاری به ثبت رسید.
فاطمی یادآور شــد: از این پس هرگونه تغییر 
و ســاخت و ساز و اجرای طرح های شهری در این 
بافت باید با مجوز و نظارت اداره کل میراث فرهنگی 
استان انجام شود. شاهدیه یکی از شهرهای بخش 
مرکزی شهرستان یزد است که از سه بخش ابرندآباد، 
گردفرامرز و نصرت آباد تشکیل شد و افزون بر ۲۵ 

هزار نفر جمعیت دارد. 

بافت تاریخی شهر شاهدیه یزد 
ثبت ملی شد

کمک های مؤمنانه 
در منطقه لبد کوهرنگ 
بین نیازمندان توزیع شد

شهرکرد- خبرنگار کیهان:
فرمانده ســپاه قمر بنی هاشم)ع( استان 
چهارمحال و بختیاری گفت: به مناسبت سال 
جدید و اعیاد شعبانیه، در مرحله سوم رزمایش 
مواســات و کمک های مؤمنانه، بســته های 
معیشتی بین نیازمندان منطقه »لبد« بخش 
 بازفت از توابع شهرســتان کوهرنگ توزیع 

شد.
علی محمد اکبری، تأمین بخشی از نیازمندی های 
مردم در بخش معیشــتی و بهداشتی را از اهداف 
توزیع بســته های حمایتی در بین اقشار نیازمند و 

آسیب دیده از کرونا عنوان کرد.
وی ادامه داد: از زمان شیوع ویروس کرونا توسط 
مجموعه سپاه قمر بنی هاشم)ع( استان چهارمحال 
و بختیاری، کمک های خیران و نهادهای حمایتی 
تاکنــون ۱۰۱ میلیارد تومــان کمک های مؤمنانه 
جمع آوری و در اختیار نیازمندان و آسیب دیدگان 

از کرونا قرار گرفته است.
اکبــری در پایان از خیریــن و مردم نیکوکار و 
ســخاوتمند استان خواست تا کمک های خود را از 
طریق نواحی، حوزه ها و پایگاه های مقاومت بسیج 
و مساجد و دفاتر ائمه جمعه شهرستان ها در اختیار 
ستاد قرارگاه شهید سلیمانی قرار دهند تا در اولین 
فرصت به دست نیازمندان و آسیب دیدگان از کرونا 

برسد.

نخستین آیین بزرگداشت 
سالگرد شهادت سردار سلگی 

در نهاوند برگزار شد
همدان- خبرنگار کیهان:

نخستین آیین بزرگداشت سالگرد شهادت 
سردار ســلگی با حضور مسئولان و خانواده 

شهدا در گلزار شهدای نهاوند برگزار شد.
امام جمعه نهاوند در این آیین، گفت: ســردار 
ســلگی دلاوری بزرگ، رزمنده ای بی بدیل و مردی 
دردآشنا بود. این مجاهد در راه حق سال ها در خط 
مقدم با دشــمنان جنگید و بارها به خاطر شــدت 

جراحات تا مرز شهادت پیش رفت.
حجت الاسلام عباس علی مغیثی نیا ولایت پذیری 
را از ویژگی های متمایز ســردار شهید »حاج میرزا 
محمد سلگی« عنوان کرد و افزود: اکثر سخنرانی های 
این شــهید به دلیــل کلام پرنفوذش راهگشــا و 

تأثیرگذار بود.
گفتنی است ســردار حاج میرزا محمد سلگی 
یکی از فرماندهان هشت سال دفاع مقدس استان 
همدان و راوی کتاب »آب هرگز نمی میرد« در تاریخ 
۱۴ فروردین ۹۹ پس از تحمل سال ها درد ناشی از 
جراحت شیمیایی دوران دفاع مقدس به همرزمان 

شهیدش پیوست.

همدان- خبرنگار کیهان:
مدیر نظارت و اعتباربخشــی معاونت 
درمان دانشــگاه علوم پزشکی همدان از 
پیرامون  مردمی  و شکایت های  نارضایتی 
تناقضات موجــود در نتیجه آزمایش های 
مرتبط بــا ابتلا افراد به ویــروس کرونا 
 در برخی از آزمایشــگاه های استان خبر 

داد.
محمد کریمی گفت: برخی از شهروندان برای 
انجام آزمایش کرونا به یک آزمایشگاه مراجعه 
کرده و نتیجه آزمایش مثبت می شود و در ادامه 
برای آزمایش دوبــاره به محل دیگری مراجعه 
کرده اما نتیجه منفی را دریافت می کنند و همین 
موضوع موجب افزایــش نارضایتی از عملکرد 

آزمایشگاه های همدان شده است.
وی با اشــاره به اینکه وجــود تناقضات در 
نتیجه به دســت آمده موجب شــد تا کیت ها 
و نــوع نمونه گیری ها مورد بررســی قرار گیرد 
عنوان کرد: عدم رعایت فاصله گذاری اجتماعی 
و اجرایی نشــدن تعرفه ابلاغی از سوی وزارت 
 بهداشت از دیگر تخلفات برخی از آزمایشگاه ها 

بود.
مدیر نظارت و اعتباربخشی معاونت درمان 
دانشگاه علوم پزشکی همدان در بخش دیگری از 
سخنانش از پلمب یک آزمایشگاه در نهاوندخبر 
داد و گفت: این آزمایشگاه به دلیل تخلف های 
متعدد از نظر فنی، پس از تذکرات متعدد بسته 

شد.

معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استاندار 
کرمانشــاه با تاکید بر اینکه هیچ مرزنشینی 
از سهمیه سوخت محروم شود، گفت:  نباید 
متولیان در سریع ترین زمان، لیست اختصاص 
سهمیه سوخت به خانوارهای مرزنشین استان 

تکمیل کنند.
حسین خوش اقبال تاکید کرد: توقع از بخشداران 
این اســت که هرچه زودتر لیست مرزنشینان برای 
دریافت سهمیه سوخت را تکمیل و اشکلات موجود 

را رفع کنند.
وی با اشــاره به برخــورداری بیش از ۲۰ هزار 
نفر از مرزنشــینان استان از سهمیه سوخت، افزود: 
سهمیه مرزنشینان عدد کمی نیست و پرداخت آن 
در رضایتمندی و حمایت از مرزنشــینان و طبقات 
کم برخوردار بویژه در شرایط اقتصادی امروز بسیار 

اثرگذار خواهد بود.
معاون استاندار کرمانشــاه با بیان اینکه نباید 
هیچ مرزنشینی از ســهمیه سوخت محروم بماند، 
تاکید کرد: مناطق مرزی استان در جنگ تحمیلی 
با بیشــترین خسارت ها روبرو بودند از این رو برای 
جبران محرومیت های آنها باید تلاش مضاعفی کرد.

خوش اقبــال از فرمانداران و مدیــران ادارات 
صنعت، معدن و تجارت در شهرســتان های مرزی 
نیز خواست که نسبت به تکمیل لیست خانوارهای 
مرزنشین و برطرف شــدن اشکالات در تخصیص 
سهمیه ســوخت برای مرزنشــینان اهتمام جدی 

داشته باشند.

مردم همدان ناراضی 
از نتایج آزمایش های کرونا

معاون استاندار کرمانشاه :
مرزنشینان 

نباید از سهمیه سوخت 
محروم شوند


